DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADLET COMO RECURSO
METODOLÓGICO PARA O ENSINO DA LÍNGUA ESPANHOLA de autoria de LUCÍLIA
GLÓRIA SERRA LISBOA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conadis?page=21

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-conadis?page=21